

# **SIMGOLF FYN ApS**

Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Kim Ryesgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SIMGOLF FYN ApS  
Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

CVR-nr: 32841171

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af indendørs golfanlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -222.459 betragtes som mindre tilfredsstillende, dog forventet

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>215.347</b>	<b>25.745</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-255.750	-221.235
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.403</b>	<b>-195.490</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	331.113
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-7.987	-7.987
Andre finansielle omkostninger .....		-83.171	-94.446
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-131.561</b>	<b>33.190</b>
Skat af årets resultat .....		-90.898	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-222.459</b>	<b>33.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-222.459	33.190
<b>I alt .....</b>		<b>-222.459</b>	<b>33.190</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		850.063	1.105.813
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>850.063</b>	<b>1.105.813</b>
Andre tilgodehavender .....		2.137	23.612
Udskudte skatteaktiver .....		15.296	78.130
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.433</b>	<b>101.742</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>867.496</b>	<b>1.207.555</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.904	9.904
Tilgodehavende skat .....		0	28.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.904</b>	<b>37.968</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.904</b>	<b>37.968</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>877.400</b>	<b>1.245.523</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-746.570	-524.112
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-666.570</b>	<b>-444.112</b>
Ansvarlig lånekapital .....		286.966	279.360
Leasingforpligtelser .....		360.816	495.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.782</b>	<b>775.025</b>
Gæld til banker .....		281.330	308.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		312.350	349.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.607	27.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		218.901	229.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>896.188</b>	<b>914.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.543.970</b>	<b>1.689.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>877.400</b>	<b>1.245.523</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F & M Proshop ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0